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Tildeling

Nye ventilasjonsanlegg rådhuset

Ved tilbudsfristen var det kommet inn 4 tilbud. 1 av tilbyderne er avvist. Resten av tilbyderne er kvalifisert.
For denne konkurransen er pris og kvalitet satt som tildelingskriterie.

Kriterie Dokumentasjon Vekting
Pris Totalpris i ferdig utfylt prisskjema 70 - 80 %.
Kvalitet Beskrivelse av løsning og

dokumentasjon på valgt utstyr.
20 - 30%.

Evaluering av pris er vist i tabellen under. Pris er evaluert etter forholdsmessig metode.

Tilbyder Pris Poeng Poeng (80 % vekting)
Bravida Norge AS Kr 767 000 10 8
AF Energi og Miljøteknikk Kr 776 618 9,88 7,9
GK Norge AS Kr 866 000 8,97 7,17

Ved gjennomgang av dokumentasjon på tilbudt kvalitet har det kommet frem at alle tilbyderne har valgt
tilsvarende produkter og løsninger med marginale forskjeller.

Bravida Norge AS har tilbudt et anlegg med god kapasitet. Ytelsesmessig er det litt svaker e enn de andre
anleggene som er tilbudt.

AF Energi og Miljøteknikk har tilbudt et anlegg med høy ytelse , men har med vesentlig lavere kapasitet enn
dagens løsning (i følge deres egen tilbudsbeskrivelse).

GK Norge AS har tilbudt et anlegg med grei kapasi tet og god ytelse.
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Alle løsningene har sine styrker og svakheter, men totalt sett anses de som likeverdige. Det er derfor gitt 
samme poengsum til alle tilbyderne. 
 

Tilbyder Poeng Poeng (20 % vekting) 

Bravida Norge AS 7 1,4 

AF Energi og Miljøteknikk 7 1,4 

GK Norge AS 7 1,4 

 
Samlet poengsum er vist i tabellen under. 
 

Tilbyder Pris Kvalitet Totalt 

Bravida Norge AS 8 1,4 9,4 

AF Energi og Miljøteknikk 7,9 1,4 9,3 

GK Norge AS 7,17 1,4 8,57 

 
Basert på tildelingskriteriene er Bravida Norge AS vinner av konkurransen, og Meland kommune vil med 
dette meddele at det er besluttet å tildele kontrakt til Bravida Norge AS. Kontraksmøte og signering vil 
finne sted etter karenstidens utløp mandag 04.04.2018. 
 
En eventuell klage må sendes skriftlig til undertegnede innen utløp av karenstiden. 
 
Med helsing 
 

 

Haakon Anderssen   
Prosjektleiar  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Mottakere:    
AF Energi og Miljøteknikk AS    
Bravida Norge AS    
GK Norge AS    
 
 


